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Wettkampf-Nr. 7

50m Schmetterling Frauen
Jahrgang 1998

1. Juliane Anke 1998
2. Frauke Striegler 1998
3. Jannina Ldser 1998
4. Tina Miller 1998
5. Jenny Sattler 1998
6. Cecilia Wommelsdorff 1998
7. Theresa Lindner 1998
8. Katja Richter 1998
9. Michelle Fehrmann 1998

Disqualifikation

Beatrice Krause 1998

Die Arme wurden wahrend der Schwimmestrecke nicht gleichzeitig tiber Wasser nach vorn gebracht.

Maria Steiner 1998

SC Plauen 06

SVV Plauen

ST Erzgebirge

ST Erzgebirge
SVV Plauen
Dresdner Delphine
SVV Plauen
Dresdner Delphine
Dresdner Delphine

Dresdner Delphine

SVV Plauen

00:46,57
00:53,01
00:56,06
00:58,40
01:05,56
01:08,23
01:08,51
01:09,37
01:09,60

11:49 Uhr

11:56 Uhr

Bei der ersten Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Handen gleichzeitig angeschlagen.

Jahrgang 1997

1. Elsa Sophie Kempe 1997
2. Silja Klein 1997
3. Josefin Saurich 1997
4. Antonia Neumann 1997
5. Denise Taubert 1997
Nicht am Start
Maxi Strauch 1997
Elisabeth Sittner 1997
Jahrgang 1996
1. Freya Striegler 1996
2. Michelle Obermann 1996
3. Alexandra Wilhelm 1996
4, Maxi KrauB 1996
Disqualifikation
Ann-Kathrin Loser 1996

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.

Jahrgang 1995

1. Julia Schaufel 1995
2. Sarah Hantke 1995
Disqualifikation
Annemarie Agostinho 1995

Die Arme wurden wahrend der Schwimmestrecke nicht gleichzeitig tiber Wasser nach vorn gebracht.

Jahrgang 1994

1. Sophie RoBner 1994
2. LaraKlein 1994
3. Louise Sittner 1994
4. Maxi Ullrich 1994
5. Vanessa Kern 1994
6. Pia Gerstner 1994
7. Marie- Luise Heuer 1994

ST Erzgebirge
Dresdner Delphine
SV Zwickau 04
SVV Plauen

SVV Plauen

SC Plauen 06
Dresdner Delphine

SVV Plauen
SVV Plauen
SC Plauen 06
SV Zwickau 04

ST Erzgebirge

SVV Plauen
Hainsberger SV

SVV Plauen

SV 1919 Grimma
Dresdner Delphine
Dresdner Delphine
Hainsberger SV
Hainsberger SV
Hainsberger SV
SV Zwickau 04

00:43,99
00:46,28
00:49,81
00:50,57
00:53,66

00:40,46
00:42,16
00:52,13
01:02,11

11:01 Uhr

00:38,26
00:50,16

11:02 Uhr

00:33,46
00:33,63
00:33,80
00:33,88
00:37,57
00:37,81
00:45,77

165
112
94
83
59
52
51
50
49

196
168
135
129
108

252
223
118
69

298
132

446
439
432
429
315
309
174
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18.11.2006 16. Herbstschwimmfest
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Wettkampf-Nr. 7

50m Schmetterling Frauen
Jahrgang 1993

1. Melanie Fiedler 1993 SVV Plauen 00:34,30 414
2. Julia Lassig 1993 SC Plauen 06 00:36,13 354
3. Susann Schubert 1993 SV Zwickau 04 00:36,43 345
4. Bianca Zosel 1993 Hainsberger SV 00:38,07 303
Nicht am Start
Michelle Schuster 1993 SV Zwickau 04
Jahrgang 1992
1. Desiree Stenzel 1992 Hainsberger SV 00:33,04 463
2. Anne Hembd 1992 SV Zwickau 04 00:35,51 373
3. Christiane Uebe 1992 Dresdner Delphine 00:36,37 347
4. Melanie Petrat 1992 SV Zwickau 04 00:42,47 218
Jahrgang 1991
1. Lisa Miiller 1991 SV 1919 Grimma 00:34,74 398
Nicht am Start
Sarah Tutzschky 1991 ST Erzgebirge
Jahrgang 1990
1. Sigrid-Annelie Jakob 1990 SV 1919 Grimma 00:34,02 424
2. Janine Kleidon 1990 SV 1919 Grimma 00:34,95 391
3. Luisa Glaser 1990 Hainsberger SV 00:37,70 312
4. Maria Kurth 1990 Hainsberger SV 00:38,36 296
Jahrgang 1989 und alter
1. Luzie Metschke 1989 SV Zwickau 04 00:30,95 563
2. Jana Geipel 1989 Dresdner Delphine 00:32,22 499
3. Claudia Sommer 1987 SV 1919 Grimma 00:32,73 476
4. Sylvia Fiala 1988 Hainsberger SV 00:36,25 350
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