Wettkampf-Nr. 7

50m Schmetterling Frauen

Jahrgang	1998
----------	------

1.	Juliane Anke	1998	SC Plauen 06	00:46,57	165
2.	Frauke Striegler	1998	SVV Plauen	00:53,01	112
3.	Jannina Löser	1998	ST Erzgebirge	00:56,06	94
4.	Tina Müller	1998	ST Erzgebirge	00:58,40	83
5.	Jenny Sattler	1998	SVV Plauen	01:05,56	59
6.	Cecilia Wommelsdorff	1998	Dresdner Delphine	01:08,23	52
7.	Theresa Lindner	1998	SVV Plauen	01:08,51	51
8.	Katja Richter	1998	Dresdner Delphine	01:09,37	50
9.	Michelle Fehrmann	1998	Dresdner Delphine	01:09,60	49

Disqualifikation

Beatrice Krause 1998 Dresdner Delphine 11:49 Uhr Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht. Maria Steiner 1998 SVV Plauen 11:56 Uhr Bei der ersten Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Jahrgang 1997

1.	Elsa Sophie Kempe	1997	ST Erzgebirge	00:43,99	196
2.	Silja Klein	1997	Dresdner Delphine	00:46,28	168
3.	Josefin Säurich	1997	SV Zwickau 04	00:49,81	135
4.	Antonia Neumann	1997	SVV Plauen	00:50,57	129
5.	Denise Täubert	1997	SVV Plauen	00:53,66	108

Nicht am Start

Maxi Strauch 1997 SC Plauen 06 Elisabeth Sittner 1997 Dresdner Delphine

Jahrgang 1996

00:40,46	252
00:42,16	223
00:52,13	118
01:02,11	69
	00:42,16 00:52,13

Disqualifikation

Ann-Kathrin Löser 1996 ST Erzgebirge 11:01 Uhr Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.

Jahrgang 1995

	Disqualifikation				
2.	Sarah Hantke	1995	Hainsberger SV	00:50,16	132
1.	Julia Schaufel	1995	SVV Plauen	00:38,26	298

Annemarie Agostinho 1995 SVV Plauen 11:02 Uhr Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.

Jahrgang 1994

1.	Sophie Roßner	1994	SV 1919 Grimma	00:33,46	446
2.	Lara Klein	1994	Dresdner Delphine	00:33,63	439
3.	Louise Sittner	1994	Dresdner Delphine	00:33,80	432
4.	Maxi Ullrich	1994	Hainsberger SV	00:33,88	429
5.	Vanessa Kern	1994	Hainsberger SV	00:37,57	315
6.	Pia Gerstner	1994	Hainsberger SV	00:37,81	309
7.	Marie- Luise Heuer	1994	SV Zwickau 04	00:45,77	174

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR







TITANIUM

18.11.2006 **16. Herbstschwimmfest** Seite: 15

Wettkampf-Nr. 7

50m Schmetterling Frauen

Jahrgang 1993	a 1993
---------------	--------

1. 2. 3. 4.	Melanie Fiedler Julia Lässig Susann Schubert Bianca Zosel	1993 1993 1993 1993	SVV Plauen SC Plauen 06 SV Zwickau 04 Hainsberger SV	00:34,30 00:36,13 00:36,43 00:38,07	414 354 345 303	
	Nicht am Start Michelle Schuster	1993	SV Zwickau 04			
Jah	rgang 1992					
1. 2. 3. 4.	Desiree Stenzel Anne Hembd Christiane Uebe Melanie Petrat	1992 1992 1992 1992	Hainsberger SV SV Zwickau 04 Dresdner Delphine SV Zwickau 04	00:33,04 00:35,51 00:36,37 00:42,47	463 373 347 218	
Jah	Jahrgang 1991					
1.	Lisa Müller	1991	SV 1919 Grimma	00:34,74	398	
	Nicht am Start Sarah Tutzschky	1991	ST Erzgebirge			
Jah	rgang 1990					
1. 2. 3. 4.	Sigrid-Annelie Jakob Janine Kleidon Luisa Gläser Maria Kurth	1990 1990 1990 1990	SV 1919 Grimma SV 1919 Grimma Hainsberger SV Hainsberger SV	00:34,02 00:34,95 00:37,70 00:38,36	424 391 312 296	
Jah	Jahrgang 1989 und älter					
1. 2. 3. 4.	Luzie Metschke Jana Geipel Claudia Sommer Sylvia Fiala	1989 1989 1987 1988	SV Zwickau 04 Dresdner Delphine SV 1919 Grimma Hainsberger SV	00:30,95 00:32,22 00:32,73 00:36,25	563 499 476 350	

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR







TITANIUM